
Abril 2025

CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

Cargo

Pantalones cortos funcionales con 6 bolsillos: 2 bolsillos laterales 
amplios y cómodos, 2 bolsillos frontales y 2 bolsillos traseros con 
cierre de botones, ideales para guardar pequeños objetos de forma 
segura.

100% algodón twill

beige
BE

black
BK

anthracite
DG

military
MI

navy
NY

100% Cotton

S-XXL

1

20

230 g/m²

61034200

BS410

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 40,00 42,00 44,00 46,00 48,00

B 48,00 49,00 50,00 51,00 52,00

MADE IN: 


